

وین دیزل در رقابت با وین دیزل!

«خشمگین ۸» و «XXXX» دو فیلم بعدی وین دیزل هستند که برای رسیدن به مراحل تهیه در حال رقابت جدی هستند...

دستمزد ۲۰۰ میلیون دالری رابرت داوونی جوئیور برای "انتقام جویان"



رابرت داوونی جوئیور برای بازی در دو فیلم بعدی «انتقام جویان» ۲۰۰ میلیون دالر دستمزد می گیرد.

جنگ ۱ و ۲ «پرهزینه ترین فیلمش را می سازد. هر چند هنوز خطوط داستان روشن نشده اما گفته شده یک میلیارد دالر بودجه برای ساخت دو فیلم بعدی هزینه خواهد شد که ۲۰۰ میلیون آن تنها به رابرت داوونی جوئیور می رسد...

کتابهای مصور «آواتار» در راه است



«جیمز کامرون» سازنده فیلم «آواتار» از انتشار مجموعه کتابهای مصور جدیدی در دنباله داستان این فیلم سینمایی خبر داد.

«مریخی ها» همچنان در گیشه جهانی

به روند فروش موفق خود ادامه داد و با فروش ۲۷ میلیون دالر در ۲۸۵۴ سالن سینما با پیشی گرفتن از فیلم «بن» محصول جدید برادران «وارنر» صدرنشین گیشه شد.



فیلم «مریخی» در ادامه اکران موفق جهانی خود در این هفته نیز توانست پرفروش ترین فیلم گیشه آمریکای شمالی و بین الملل شود.

مدیرعامل سابق اپل هم فیلم «استیو جابز» را ستود

جان اسکالی مدیرعامل سابق کمپانی اپل پس از دیدن فیلم «استیو جابز» جدیدترین ساخته دنی بویل از این فیلم تقدیر کرد و گفت به نظر وی اگر شخص استیو جابز هم فیلم را می دید بسیار تحت تاثیر قرار می گرفت.

«دیزنی» تاریخ اکران فیلم هایش را عوض کرد

دیزنی و پیکسار تاریخ جدیدی برای نمایش «داستان اسباب بازی ۴» اعلام کردند. دیزنی فهرست بلندبالایی از فیلم های در دست نمایش دارد که «داستان اسباب بازی ۴»، «ماشین ها ۲»، «دوم جستجوی دوری» و «باورنکردنی های ۲» از جمله آنها هستند.



کند. دیزنی و پیکسار با انتشار بیانیه های اعلام کردند تاریخ نمایش این انیمیشن محبوب به تعویق افتاده و علاقه مندان تازه در سال ۲۰۱۸ می توانند این انیمیشن را ببینند. قسمت چهارم این مجموعه که طرفداران زیادی دارد پیش از این قرار بود تابستان ۲۰۱۷ را همراهی کرده اما حالا گفته شده این فیلم در سینماهای آمریکا با ۱۲ ماه تاخیر اکران می شود و ۱۵ ماه جون ۲۰۱۸ به روی پرده می رود.

بازی با کلمات ۲۲۷۰. کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید. آهویره - اختراع - برومند - پریدوش - تیوری - ثریا - جراید - چنبر - حوادث - خلبان - دخالت - ذلیل - ردیف - زیبایی - ژولیده - ساری - شمع - صداقت - ضیافت - طریقه - ظاهر - هدلیه - غوزه - فردا - قند - کعبه - گرجستان - لولو - موازی - نمایش - وارث - هوش - یلدا.

بازی با اعداد ۲۲۵۹. جدول بازی با اعداد ۲۸. جدول بازی با اعداد ۲۲۵۹. جدول بازی با اعداد ۲۲۵۹.

سودو کو ۲۴۵۹. جدول سودو کو ۲۴۵۹. جدول سودو کو ۲۴۵۹.

شطرنج ۲۱۷۰. نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید. جدول شطرنج ۲۱۷۰. وزیر را در خانه 8 گ حرکت دهید.

طالع بینی روزانه. حمل: راحت باید بگویم که امروز از جمله روزهایی است که نمی توانید کاری می خواهید انجام دهید. عقرب: امروز شما و همسرتان اشتیاق و علاقه زیادی به هم دارید و احتیاج به انرژی زیادی دارید. قوس: یک خانم ممکن است نقش بسیار مؤثری در زندگی شما در این زمان ایفا کند. جدی: امروز فرصت دارید در خانه گشتی بزنید و خودتان را سرگرم کاری کنید. دلو: هیچ شکی نیست که شما می خواهید به اهداف شخصی خود دست یابید و برای دستیابی سریع به هر چیزی که عمیقاً به آن معتقد هستید تلاش زیادی می کنید.